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SZ 2583.010 - Yronok ans HacTeHHOro KpensieHna angd

AX, KX, AX IT, AE, KL

[lnsi KpenneHnsa KoprnycoB M3 JIMCTOBOI U HEPXKaBEIOLLEN CTasN.

DyHKUUN

ApT. N©

OnucaHwue npoaykTa
MaTtepunan
KomMnnekT nocTaBku
YkasaHue

MoaxoanT ans

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kop THB3/,
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpenHuns
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SZ 2583.010

LN KpensieHusi KOpnycoB M3 IMCTOBOI M HEPXKABELOLLLeW CTasu.
HepxxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)

Bk, KpenexxHbln MaTepuan Ana KpenseHus K Koprycy
Heo6xoanMbl AONONHUTENBHbIE OTBEPCTUS B KOpnyce

Tun kopnyca: AX
KX

4 .

0.28

0.378

1,4 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73182900
4028177663527
EC002625
EC002625

27189234



OpobpeHus

CepTtudukarthbl CTeneHb 3awuThI
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