# Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





# SZ 2583.010 Уголок для настенного крепления

Состояние: 18.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



# SZ 2583.010 - Уголок для настенного крепления для AX, KX, AX IT, AE, KL

Для крепления корпусов из листовой и нержавеющей стали.

#### Функции

Арт. №	SZ 2583.010
Описание продукта	Для крепления корпусов из листовой и нержавеющей стали.
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал для крепления к корпусу
Указание	Необходимы дополнительные отверстия в корпусе
Подходит для	Тип корпуса: АХ КХ
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	0.28
Gross weight	0.378
PCF per pack (cradle-to-gate)	1,4 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	73182900
EAN	4028177663527
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

### Одобрения

© Rittal 2025

## Одобрения

Сертификаты

Степень защиты

© Rittal 2025 3